
ZARZĄDZENIE NR  196/2013 
Burmistrza  Polic 

z  dnia    10 października 2013  roku 
 
 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania do Zakładu Gospodarki Komunalnej  i 
Mieszkaniowej w Policach przy ul. Bankowej 18 na zwiększenie wartości 
środka trwałego - Cmentarza Komunalnego  przy ul. Tanowskiej w Policach, 
obręb Police 9  
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 i 4  ustawy  z  dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie  gminnym (Dz.U. z  2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami), 
Burmistrz  Polic  postanawia , co następuje: 

 
�  1.  1. Przekazać nieodpłatnie i zwiększyć wartość środka trwałego – cmentarza 

komunalnego w m. Police, powstałego w wyniku zrealizowanego (w ramach 
rozbudowy Cmentarza Komunalnego przy ul. Tanowskiej w Policach etap II ) zadania  
polegającego na  wzmocnieniu przęseł ogrodzenia. 

2. Wartość środka trwałego zwiększa się o 9 274,20 zł ( słownie: dziewięć tysięcy  
dwieście  siedemdziesiąt  cztery złote,  dwadzieścia groszy )  
 

�  2.    Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Wydziałowi Techniczno-Inwesty-
cyjnemu oraz  Wydziałowi  Finansowo - Budżetowemu  Urzędu  Miejskiego  w  
Policach. 

 
�  3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 


